
 

 
 

Gdańsk, dnia 09.03.2021 r. 
 
Nr postępowania:  EZP-2021/29/01/01 

Wykonawcy w postępowaniu 
 

Zmiana SWZ 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na Dostawę trzech 
fabrycznie nowych Ambulansów typu C dla potrzeb Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Stacja 
Pogotowia Ratunkowego w Gdańsku 

 
Zamawiający, na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.), zwanej dalej ustawa Pzp, Zamawiający zmienia 
treść SWZ w ten sposób, że: 
1. Zmienia treść Załącznika nr 6 do SWZ – treść zmieniona oznaczona kolorem  
2. Pkt. XVIII: 
Kryterium: Cena – znaczenie 60 pkt  
Kryterium: Termin wykonania zamówienia – znaczenie 10 pkt 
Kryterium: Skrzynia biegów – 5 pkt. 
Kryterium: Reflektory główne – 5 pkt. 
Kryterium: System mocowania urządzenia do masażu klatki piersiowej w przedziale medycznym – 5 
pkt. 
Kryterium: System elektryczny wprowadzaniem noszy z i do ambulansu -10 pkt 
Kryterium: Waga noszy – 5 pkt  
 
1. Kryterium: cena – znaczenie 60% 
Liczba punktów jaką można uzyskać w kryterium cena, obliczona zostanie na podstawie 
następującego wzoru: 
 
                                               C min 
                                 X  =                       x  60 pkt. 
                                               C O 
gdzie: 
X – wartość punktowa ocenianego kryterium 
C min – najniższa cena ze złożonych ofert 
Co – cena ocenianej oferty 
 
Wykonawca może uzyskać maksymalnie 60 pkt w ramach niniejszego kryterium. 
 
2. Kryterium: Termin wykonania zamówienia – znaczenie 10% 
Liczba punktów jaką można uzyskać w kryterium termin wykonania zamówienia kształtować się 
będzie następująco 
40 dni – 0 pkt 
30 dni – 10 pkt 
 
W przypadku nie uzupełnienia w druku oferty pola „termin wykonania zamówienia” Wykonawca 
otrzyma 0 punktów. 
W przypadku wpisania innych wartości niż wymagane przez Zamawiającego w polu „termin wykonania 
zamówienia” Wykonawca otrzyma 0 pkt. 
 
3. Skrzynia biegów manualna -0 pkt lub AUTOMATYCZNA – 5 pkt. 
4. Reflektory główne standardowe – 0 pkt. lub typu LED lub Bixenon – 5 pkt. 
5. System mocowania urządzenia do masażu klatki piersiowej w przedziale    medycznym – 5 pkt. 
6. System elektryczny wprowadzaniem noszy z i do ambulansu -10 pkt.  mechaniczny/ręczny 

wprowadzaniem noszy z i do ambulansu - 0 pkt. 
7. Waga noszy do 70kg – 5pkt,  powyżej 70 kg - 0 pkt. 



 

 
 

 
Ocena końcowa oferty: 
 
Jest to suma punktów uzyskanych za kryterium określone powyżej 

 
Wykonawca może uzyskać maksymalnie 100 pkt. 
 
3. Pkt. XIII.1 w ten sposób, że nadaje mu nową treść:  Termin związania ofertą w niniejszym 

postępowaniu wynosi 90 dni tj. do dnia 25.06.2021 r. 
4. Pkt. XV.15 w ten sposób, że nadaje mu nową treść: Termin składania ofert upływa dnia 29.03.2021 

r. o godz. 10:00 
5. Pkt. XVI.1 w ten sposób, że nadaje mu nową treść: Termin składania ofert upływa dnia 29.03.2021 

r. o godz. 10:05 
6. Dodaje pkt. XXIIa o następującej treści 
 
XXIIa. Informacja o przedmiotowych środkach dowodowych. 
1.W celu potwierdzenia zgodności oferowanej dostawy z wymaganymi cechami opisanymi w SWZ                 
i załącznikach do SWZ Zamawiający wymaga złożenia, wraz z ofertą, następujące dokumenty: 

1) Homologacja - systemu mocowania urządzenia do masażu klatki piersiowej w przedziale 
medycznym – w zakresie wymogu określonego w VI.11 Załącznika nr 6 do SWZ 

2) Dokumenty potwierdzające spełnienie normy EN 1789:2007 + A2:2014 wystawione przez 
niezależną jednostkę notyfikacyjną – w zakresie wymogu „wyposażenie medyczne, nosze pkt 
32 Załącznika nr 6 do SWZ 

3) Dokumenty producenta ambulansu potwierdzające spełnienie oferowanego mocowania 
podłogowego noszy z PN EN 1789:2007+A2:2014 wystawione przez niezależną jednostkę 
notyfikowaną – w zakresie wymogu „wyposażenie medyczne, nosze pkt 33 Załącznika nr 6 do 
SWZ 

4) Dokument producenta (protokół/raport z badań) ambulansu potwierdzający spełnienie wymagań 
wytrzymałościowych zgodnie z PN EN 1789 wystawione przez niezależną jednostkę 
notyfikacyjną  

5) Certyfikat oraz raport/protokół z badań  zaoferowanego Ambulansu potwierdzający pozytywnie 
przeprowadzone dynamiczne badania wytrzymałościowe (kompleksowe testy zderzeniowe 
całego ambulansu a nie poszczególnych jego elementów) wykonane przez jednostkę 
notyfikowaną zgodnie z normą PN-EN 17892. 

2.Zamawiający informuje, iż w przypadku nie złożenia wraz z ofertą przedmiotowych środków 
dowodowych lub w sytuacji w której złożone przedmiotowe środki dowodowe będą  niekompletne, 
zamawiający wezwie do ich złożenia lub uzupełnienia w wyznaczonym terminie. 
 

 
 

              Z poważaniem  
Przewodniczący Komisji Przetargowej  

 
          /-/ Grzegorz Bebłowski 

 


